Karta katalogowa

Viega Smartpress-tréjnik
z SC-Contur

- - przytacza zaprasowywane, gw Rp
* wyposazenie
Wielokat
~ ﬁ) nr wzoru 6717

S 4 nr kat. 733 308
1 Wskazoéwka:

stal nierdzewna

L1
-~
zZ1

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury 1
Gwint wewnetrzny cylindryczny
Zewnetrzna Srednica rury 2
Wymiar Z 1

Wymiar Z 2

Wymiar Z 3

Dtugosé 1

Dtugosé 2

Dtugos¢ 3

Rozmiar klucza 5

e58a15cebeadd7d74e56b2950061d36¢7f3d42f9

di
Rp
d2
Z1

Z2
Z3
L1

L2
L3
RK

40

40
53 mm
23 mm
53 mm
76 mm
43 mm
76 mm

36 mm
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Karta katalogowa

Witasciwosci

Viega Smartpress-tréjnik
z SC-Contur

nr wzoru 6717

nr kat. 733 308

Waga
Pojemnosé

Materiat

materiat

e58a15cebeadd7d74e56b2950061d36¢7f3d42f9

210 g
828,8 cm?®

stal nierdzewna
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